
 
 

НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 
від 19 травня 2021 року                                         № 22 - ОД 

 

 

 

 

Про скасування та внесення  

змін до паспорту бюджетних 

програм на 2021 рік 
 

 

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України та Правилами 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від       

26.08.2014 року № 836 зі змінами , з метою підвищення ефективності 

виконання бюджету та згідно рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 13 квітня 2021 року № 239 «Про перерозподіл видатків за 

бюджетними програмами в межах загального обсягу бюджетних призначень 

головних розпорядників бюджетних коштів на 2021 рік» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2021 рік по 

управлінню культури і туризму Кропивницької міської ради за                       

КПКВК МБ 1010160 «Керівництво і управління у сфері культури і туризму». 

2. Скасувати паспорт бюджетної програми на 2021 рік по управлінню 

культури і туризму Кропивницької міської ради за КПКВК МБ 1017530 «Інші 

заходи у сфері зв'язку, телекомунікації та інформатики». 

        3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 
 

Начальник управління                                                          Анна НАЗАРЕЦЬ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Галина Рибчак  35 83 67 


